
Referee:

チーム名(A)： チーム名(B)：

学年 学年

4 2

2 2

3 2

4 1

1 1

1 4

4 3

3 2

3 3

1 3

SUBSTITUTION SUBSTITUTION

分 4 9 分 4 7

分 7 10 分 5 3

分 分 6 8

分 分

分 分

分 分

分 分

分 分

分 分

分 分

一時交替 一時交替

カード カード

得点経過 前半Kick off：

リーグ戦3部 リーグ戦4部

第7回関東大学オールスターゲーム2019 第2試合（６月30日／会場：秩父宮ラグビー場　　）

Kick off: 12:20 GAME 第2試合 森田　大介

背番号 氏名・フリガナ　※フルネーム 背番号 氏名・フリガナ　※フルネーム

1

4

1

10

小山 琳太郎 コヤマ リンタロウ 服部　貴幸 ハットリ　タカユキ

斎田　陽仁 サイダ　アキト 西谷　大吾 ニシヤ　ダイゴ

8

7

6

7

3

9

9

8

5

2

4

3

10

6

5

2

早舩　晃希 ハヤフネ　コウキ

木場　瑞紀 コバ　ミズキ

1st 2nd 入替 交替 0 →1st 2nd 入替 交替 0 →

1st 2nd 入替 交替 0 →1st 2nd 入替 交替 0 →

1st 2nd 入替 交替 0 →1st 2nd 入替 交替 →

1st 2nd 入替 交替 →1st 2nd 入替 交替 →

1st 2nd 入替 交替 →1st 2nd 入替 交替 →

1st 2nd 入替 交替 →1st 2nd 入替 交替 →

1st 2nd 入替 交替 →1st 2nd 入替 交替 →

1st 2nd 入替 交替 →1st 2nd 入替 交替 →

1st 2nd 入替 交替 →1st 2nd 入替 交替 →

1st 2nd 入替 交替 →1st 2nd 入替 交替 →

理由 理由

1st 2nd 　　　～　　　分 → 1st 2nd 　　　～　　　分

→

種類 理由 種類 理由

→

1st 2nd 　　　～　　　分 → 1st 2nd 　　　～　　　分

1st 2nd 　　2　　　　　分 Yellow Red 危険なプレー1st 2nd 　　　　　　　分 Yellow Red

2nd 　　　　　　　分 Yellow Red1st 2nd 　　　　　　　分 Yellow Red

リーグ戦4部

時間 チーム名 背番号 種類 時間 チーム名 背番号

1st

背番号 種類

前半5 4部 6 T 後半７ 4部 9

種類 時間 チーム名 背番号 種類 時間

6 G×

G

チーム名

前半７ 3部 6 T

前半５ 4部

3部 7 G×

後半３ 3部 1 T

前半７

後半３ 3部 2 G

後半５ 3部 1 T

後半７ 4部 9 T

後半６ 3部 2 G

Total 2nd 1st 得点種類 1st 2nd Total

5

4 2 0 G 0 1 7

15 2 1 T 1 1

0

0 0 0 PG 0 0 0

0 0 0 PT 0 0

0

19 14 5 TOTAL 5 7 12

0 0 0 DG 0 0

小山　慎ノ介 コヤマ　シンノスケ

鈴木　創平 スズキ　ソウヘイ 板谷　俊太郎 イタヤ　シュンタロウ

（備考） （記録者）

4

1 1 0 FK 0 0 0

2 1 1 PK 2 2

上原　稔弘 ウエハラ　トシヒロ 及川　滉太 オイカワ　コウタ

井上　光 イノウエ　ヒカル 武田　侑己 タケダ　ユウキ

津久井　亮介 ツクイ　リョウスケ

辰巳　紘奨 タツミ　コウスケ 田中　優平 タナカ　ユウヘイ

青野　凌斗 アオノ　リョウト 小池　柊人 コイケ　シュウト

秋山　幸廉 アキヤマ　ユキズミ

船木　大夢 フナキ　ヒロム


